
ZARZĄDZENIE NR 11/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art. 257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z  
2019 r. poz. 869) zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją  zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33.344.760,57 zł w tym dochody bieżące to 26.250.861,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.093.899,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.489.499,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  39.834.540,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.105.303,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 14.729.237,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.489.499,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 6C091B29-5547-4859-8315-E4E2AD7D002B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 430,00 1 150,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 722,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 251 213,00 8 490,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 013,00 8 490,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
63 013,00 8 490,00

33 335 120,57 9 640,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca  2019 r.

Rozdział Po zmianie

35 580,00

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

75113 33 872,00

33 872,00

259 703,00

Andrzej Żołyński

Razem: 33 344 760,57

Wójt Gminy 

85230 71 503,00

71 503,00

Id: 6C091B29-5547-4859-8315-E4E2AD7D002B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 430,00 1 150,00 35 580,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00 1 150,00 33 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 722,00 1 150,00 33 872,00

7 488 349,00 1 150,00 7 489 499,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 6C091B29-5547-4859-8315-E4E2AD7D002B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 038 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 664 057,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Różne opłaty i składki 50 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
34 430,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00

Zakup usług pozostałych 440,00

Oświata i wychowanie 9 930 112,58

Szkoły podstawowe 6 496 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 544 497,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 200,00

Pozostała działalność 549 324,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 392,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 874,60

Wynagrodzenia bezosobowe 16 844,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 156,00

Pomoc społeczna 933 270,00

Pomoc w zakresie dożywiania 98 013,00

Zakup środków żywności 93 013,00

39 824 900,58

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 3 038 393,00

75023 0,00 2 664 057,00

4220 -2 000,00 8 000,00

4430 2 000,00 52 000,00

751 1 150,00 35 580,00

75113 1 150,00 33 872,00

4300 1 150,00 1 590,00

801 0,00 9 930 112,58

80101 0,00 6 496 035,00

4010 -2 000,00 2 542 497,00

4170 2 000,00 46 200,00

80195 0,00 549 324,58

4017 -7 000,00 295 392,21

4019 -1 300,00 27 574,60

4177 7 000,00 23 844,00

4179 1 300,00 4 456,00

852 8 490,00 941 760,00

Razem: 9 640,00 39 834 540,58

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

85230 8 490,00 106 503,00

4220 8 490,00 101 503,00

Id: 6C091B29-5547-4859-8315-E4E2AD7D002B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
34 430,00 1 150,00 35 580,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00 1 150,00 33 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 440,00 1 150,00 1 590,00

7 488 349,00 1 150,00 7 489 499,00

Andrzej Żołyński

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 28 czerwca   2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Razem:

Wójt Gminy

Id: 6C091B29-5547-4859-8315-E4E2AD7D002B. Podpisany Strona 1




